COJEP)XAHUE

IIpenncinoBme pemakropa

BBenmeHne 11 HEMHOTO MCTOPUM

JIyHHBIe CTOSTHKM M X 3BE37IbI
ITepsas Crosanka. AnpHaT — Pora

Bropas CrosiHka. AimpboTtare — Ypeso

Tpetpst CrosiHKa. Antbrypants (I iesimpr) — doxam

Yetsépras CrosiHka. Antpriebapan — Oko
IIarag Crogrka. Aiibxaka — bestas 3Be3ma
Ilecras Crosinka. Aranta — IlpuBercTBure

Cenpmas CrosHka. Agnep-PanH —
T'osmoBa biiusHeria

Bocemas Crostka. Aime Hatax — Scnm
Hesgras Crosnaka. AiibTepd — Bzop
Hecaras CrositHka. Anpmxkadbxa — Yesto
Ommmnnannaras Crosiaka. Azabpa — Iloukn
Heenamiatas CrosHaka. Ap [Ilarrxa — XBoct

Tpunanuaras Crosinka. Ainb-ABa — Kpbuibs
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32
38
41

44
48
52
56
61
64
68




YererpHaniaTtad CrogHka. Aiib-Crmak (Crivka) —

He0becubm1 KOJIOC 72
ITatHanuaras CrosiHka. Asibrapd — Ilokpos 77
IMectrammarad CrosiHka. A3yOeHe — Beckr 80

Cemuapnniarag Crostaka. Anb-Vxmwie — Kopona 84

Bocemnaniiatas Crosinka. Kasibs0 arb Axkpab —

Cepnue CkoprmoHa 88
HesarnannaTas CrogHka. Antaysa — 2Kasto 92
HBannaTas Crogarka. AHHanM — CTpaychl 95

[Baniate niepBasg Crosika. Ainsbenja — I'opom, 99

Hsaniiate BTopas CTosHKa.
Cap 2716 1ebe — ITacTyx 102

HBannaTe TpeTesa CToAHKa.
Cap byiuta — OGxopa 106

HBanuaTe yetsépras CTosiHKA.
Capasncyyn — CuacmivBas 109

HBagnate saras CTosHKA.
Can Anpxabpa — Ymaua laTtpam 112

HdBaniaTe mecras CrosiHKa. Astbdapr —
bvexamin Orrok 115

HBanrate cenpMag CTOSIHKA.
Anbdapr astb Tann — Hioxamm Otrok 119

HdBsaniars BocbMmast CTosTHKa.
Appaxkce, wm banT-aimbxor — Ypeso Pr1Ob! 123

3Be31bl, 00pasylomniye JIyHHbIE CTOSTHKU 126




